

14.11.2016.

NACIONĀLAIS
ATTĪSTĪBAS
PLĀNS 2020



EIROPAS SAVIENĪBA
EIROPA INVESTĒ LAUKU APVIDOS
Eiropas Lauksaimniecības fonds
lauku attīstībai



Liepājas
RAJONA
PARTNERĪBA
Lauku atbalsta
dienests

Trenažieru iegāde noslēgusies

Projekta „Trenažieru iegāde brīvā laika pavadīšanas dažādošanai”, nr. 16-02-AL13-A019.2201-000003 atklāšana notika š.g. 14.novembrī, kad svinīgi tika atklāts projekta rezultāts-iegādātie jaunie trenažieri.

Uz atklāšanas pasākumu bija ieradušies vietējie sporta entuziasti, jaunieši, kā arī pieredzējuši sporta meistari, kas bija gatavi nodemonstrēt efektīvākos vingrojumus, kādus var izpildīt uz jaunajiem trenažieriem. Atklāšanas pasākumu atklāja sporta halles vadītājs Ingars Kalējs svinīgi pārgriežot lenti un aicinot visus sportot gribētājus iekšā jauni aprīkotajā trenažieru zālē. Projekta vadītāja bija sarīkojusi mazu viktorīnu ar jautājumiem par projektu, kur balvā varēja iegūt Nīcas novada suvenīrus. Uz visiem trīs jautājumiem klātesošie atbildēja pareizi, zināja, kas līdzfinansē projektu, cik ir kopējās izmaksas un kas ir nākamais ELFLA atbalstītais projekts, kas tiks īstenots Nīcas sporta hallē (tas būs alpīnisma sienas izbūves projekts).

Projekta rezultātā iegādāti un uzstādīti 15 jauni trenažieri visām muskuļu grupām un viena mūzikas atskaņošanas iekārta.

Projekts tika īstenots Liepājas rajona partnerības izsludinātā atklātā projekta konkursa ietvaros – Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-2020. gadam apakšpasākuma 19.2 “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējas attīstības stratēģiju” aktivitātes 19.2.2 “Vietas potenciāla attīstības iniciatīvas” 1. rīcībā “Sabiedrisko aktivitāšu dažādošana”.

Projekta apstiprinātās attiecināmās izmaksas iepirkuma rezultātā bija nedaudz zemākas kā sākotnēji apstiprināts un sastāda EUR 15 181,23 ar PVN 21%, publiskais finansējums ir 90% no attiecināmajām izmaksām, EUR 13 663,11. Savukārt Nīcas novada domes līdzfinansējums ir 10% no attiecināmajām izmaksām jeb EUR 1518,12. Piegādi un uzstādīšanu veica SIA “Sporta sistēmas”.

Projekta īstenošana līdz ar šo ir veiksmīgi noslēgusies.

ELFLA fonda administrējošās iestādes - Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests.

Eiropas Komisijas tīmekļa vietne par ELFLA - http://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020/index_lv.htm

Laura Pakule-Krūče

Nīcas novada domes attīstības nodaļas vadītāja

